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WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytków dla LORO SP ZOZ w Świebodzinie

Pytanie nr 1
Czy w pakiecie nr 13 poz. 1 Zamawiający wymaga czujnika typu Nellcor czy typu Masimo ?
Odpowiedź nr 1: Zamawiający wymaga czujnika typu Nellcor.

Pytanie nr 2

Czy w pakiecie nr 13 poz. 3 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie mankietu rozmiar 18-26 cm/11 cm ?
Odpowiedź nr 2: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Czy w pakiecie nr 13 poz. 4 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie mankietu rozmiar 25-25 cm/14 cm?
Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 4

Czy w pakiecie nr 13 poz. 5 Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie mankietu rozmiar 33-47 cm/18 cm ?
Odpowiedź nr 4: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 5

Jakie dokładnie złącze ma na myśli Zamawiający w pakiecie nr 13 poz. 3,4,5 ? Określenie LUER SLIP nie jest jednoznaczne , chociaż często oznacza złącze stożkowe („na wcisk”). Prosimy w odpowiedzi o zamieszczenie zdjęcia lub grafiki wymaganego złącza.
Odpowiedź nr 5: Poniżej zdjęcie wymaganego złącza.
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Pytanie nr 6

Czy w pakiecie nr 13 poz. 9 Zamawiający ma na myśli dren (rurkę łączącą) mankiet z aparatem INFINITY DELTA czy konektor łączący mankiet z drenem ? Prosimy w o zamieszczenie zdjęcia lub grafiki wymaganego produktu.
Odpowiedź nr 6: 
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Pytanie nr 7

Czy w pakiecie nr 13 poz. 6,7,10 Zamawiający może udostępnić numery katalogowe firmy Drager opisanych produktów ?
Odpowiedź nr 7: Pozycja 6 nr katalogowy 6850645-28, pozycja 7 nr katalogowy 6872130, pozycja 10 nr katalogowy M23225-04
Pytanie nr 8
Pakiet nr 4 poz. nr 15 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 4, pozycja numer 15 (elektroda bierna, jednorazowa, samoprzylepna, kompatybilna z kablem wymiennym) i stworzenie odrębnego pakietu.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 9

Pakiet nr 4 poz. nr 13 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 4, pozycji numer 13 (uchwyt jednorazowy sterylny z nożem, kabel 3m do aparatu EMED ES 350) i stworzenie odrębnego pakietu.

Odpowiedź nr 9 : Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 10

Pakiet 5 Zwracamy się z prośbą o wydzielenie poz. 1 i 2 do osobnego pakietu co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej cenowo oferty.
Odpowiedź nr 10: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 11

Pakiet 5 Zwracamy się z prośba o dopuszczenie do zaoferowania zestawu w którym serweta operacyjna duża jest o wymiarze 150x150cm, pozostałe wymogi zgodne z SIWZ.
Odpowiedź nr 11: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 12
Pakiet  5 poz. 3 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania:

Rękawice chirurgiczne, rękawice spodnie w systemie podwójnego zakładania, zielone, lateksowe bezpudrowe, z wewnętrzną warstwą polimerową o strukturze innej niż struktura  sieci, grubość na palcu 0,19 mm, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, AQL = 1,0, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, anatomiczne z poszerzoną częścią grzbietową dłoni, średni poziom protein < 30ug/g rękawicy (karta techniczna.) mankiet rolowany, badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z EN-374-3 (raport z wynikami badań), badania na przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671. Zgodne z EN 455. Rękawiczki chirurgiczne, bezpudrowe, nadające się do systemu dwuwarstwowego na spód, kolor zielony, wewnętrzna warstwa polimerowa, dostępne w rozmiarach 6.0-9.0
Odpowiedź nr 12: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 13





Pakiet  5 poz. 4 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania:

Rękawice chirurgiczne, lateksowe pudrowane, powierzchnia zewnętrzna mikroteksturowana, AQL = 1,0, sterylizowane radiacyjnie, anatomiczne, średni poziom protein < 60 ug/g rękawicy (badania niezależne, nie starsze niż 2013 r.) mankiet rolowany, badania na przenikalność dla wirusów zgodnie z ASTM F 1671, zgodne z EN-374-3 (raport z wynikami badań), EN 455, potwierdzone przez producenta.  Rozmiar 6,0-9,0.
Odpowiedź nr 13: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 14
Pakiet  5 poz. 5 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania:

Rękawice niejałowe nitrylowe z wewnętrzna warstwa kolagenu i alantoiny, kolor różowy, cienkie - grubość ścianki na palcu  0,11-012mm, oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii III, zgodnie z normami EN 455, EN 420 kat. III, EN 374, ASTMF 1671, oznakowane fabrycznie zgodnie z odpowiednimi normami na opakowaniu, przeznaczone do kontaktu z substancjami mogącymi powodować trwały uszczerbek na zdrowiu, przebadane na przenikalność co najmniej 4 substancji chemicznych i wirusów, badania na zgodność z normą EN 455 potwierdzone deklaracją producenta, badania na przenikalność substancji cytostatycznych, Rozmiary S, M, L, XL
Odpowiedź nr 14: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 15
Pakiet  5 poz. 6 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania:

Rękawice niejałowe nitrylowe  min.246mm, kolor niebieski, cienkie - grubość ścianki na palcu  0,12mm, oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii III, zgodnie z normami EN 455, EN 420 kat. III, EN 374, ASTMF 1671, oznakowane fabrycznie zgodnie z odpowiednimi normami na opakowaniu, przeznaczone do kontaktu z substancjami mogącymi powodować trwały uszczerbek na zdrowiu, przebadane na przenikalność co najmniej 4 substancji chemicznych i wirusów, badania na zgodność z normą EN 455 potwierdzone przez jednostkę notyfikowania, badania na przenikalność substancji cytostatycznych, Rozmiary S, M, L, XL
 lub

Rękawice niejałowe nitrylowe  z przedłużonym mankietem 303mm, kolor niebieski,  grubość ściankina palcu  0,14mm, oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii III, zgodnie z normami EN 455, EN 420 kat. III, EN 374, ASTMF 1671, oznakowane fabrycznie zgodnie z odpowiednimi normami na opakowaniu, przeznaczone do kontaktu z substancjami mogącymi powodować trwały uszczerbek na zdrowiu, przebadane na przenikalność co najmniej 4 substancji chemicznych i wirusów, badania na zgodność z normą EN 455 potwierdzone deklaracja producenta, badania na przenikalność substancji cytostatycznych, Rozmiary S, M, L, XL
Odpowiedź nr 15: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 16

Pakiet  5 poz. 7 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania:

Rękawice diagnostyczne winylowe, bezpudrowe, oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii III, zgodnie z odpowiednimi normami EN 455, EN 420 EN 374-3, ASTMF 1671, AQL 1,5, gładkie, zgodność z normą EN 455 potwierdzona przez jednostkę notyfikowania, bez zawartości ftalanów, badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z normą EN 374-3. Rozmiary S, M, L, XL
Odpowiedź nr 16: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 17
Pakiet  5 poz. 8 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania:

Rękawice diagnostyczne , lateksowe pudrowe, oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii III, zgodnie z normami EN 455, EN 420 kat. I, ASTMF 1671, AQL 1,5 poziom protein <50ug/g, powierzchnia gładka , badania na zgodność z normą EN455 potwierdzone deklaracją producenta, Rozmiary  S,M,L,XL
Odpowiedź nr 17: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 18
Pakiet  5 poz. 9 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania:
Rękawice diagnostyczne, lateksowe bezpudrowe, oznakowane jako wyrób medyczny i środek ochrony indywidualnej w kategorii III, zgodnie z normami EN 455, EN 420 kat. III, EN 374-3, ASTMF 1671, przeznaczone do kontaktu z substancjami mogącymi powodować trwały uszczerbek na zdrowiu AQL 1,5 poziom protein <50ug/g, teksturowane, badania na zgodność z normą EN455 potwierdzone deklaracją producenta, badania na przenikalność substancji chemicznych zgodnie z EN 374-3. Rozmiary  S,M,L,XL 
Odpowiedź nr 18: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 19

Pakiet 13, pozycje 3,4,5 Czy Zamawiający w pozycjach 3,4,5 zmieni wymóg złącza luer-slip na złącze zatrzaskowe, które obecnie jest stosowanym rozwiązaniem i jest ono kompatybilne z adapterami z pozycji nr 9?
Odpowiedź nr 19: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 20
Pakiet 13, pozycja 10 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, do jakiego modelu aparatu do znieczuleń mają mieć zastosowanie płatki ceramiczne?
Odpowiedź nr 20: Model aparatu do znieczuleń  Fabius Trio
Pytanie nr 21
Dot. zał. nr 5 do SIWZ projekt umowy § 1 Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o:

- określenie minimalnego zakresu realizacji przedmiotu zamówienia poprzez wprowadzenie do umowy zapisu o treści: 

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakupu mniejszych ilości zamawianych towarów określonych szacunkowo w pakietach, o których mowa w ust. 1, w przypadku zmniejszenia potrzeb, jednak nie więcej niż o 20% wartości umowy brutto”.

· wykreślenie zapisu §1 ust. 4 zdanie drugie o treści:

„Wykonawcy nie przysługuje wobec Zamawiającego roszczenie odszkodowawcze z tytułu nie zrealizowania ilości szacunkowych określonych w Formularzu cenowym załączonym do umowy.“

· dodanie do § 9 ust. 6 kary umowne treści w brzmieniu:

„W przypadku niewykorzystania umowy z w minimalnym zakresie określonym w umowie Zamawiający zapłaci karę umowną w wysokości 10% wartości niewykorzystanej części”.

 Uzasadnienie:
Brak określenia zakresu realizacji nawet w minimalnym zakresie powoduje przerzucenie na Wykonawcę całego ryzyka gospodarczego związanego z brakiem realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym i wartościowym, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie (sygn.. V Ca 1110/04) zaniechanie określenia procentowej granicy zmniejszenia lub zwiększenia ilości przedmiotu zamówienia na etapie realizacji umowy o zamówienie publiczne może spowodować znaczne trudności dla dostawcy, w związku z poniesieniem kosztów realizacji dostawy, jak i kosztów wynikających z zabezpieczenia kontraktu w celu zagwarantowania pełnej realizacji zamówienia. Sąd wskazał jednoznacznie że projekt umowy powinien być zmodyfikowany tak, by dostawca stosując zasadę pewności obrotu i możliwości zaplanowania sprzedaży na określonym poziomie, miał gwarancję, że zawarta umowa pozwoli mu sprzedać określoną w SIWZ i umowie ilość towaru.

Ponadto brak określenia minimalnego zakresu realizacji stoi w sprzeczności z dyspozycją art. 145 ustawy PZP, który precyzuje zakres przesłanek odstąpienia od umowy, wskazując jako nadrzędny „interes publiczny” w odniesieniu szerszym ogólnospołecznie i gospodarczo, nie utożsamiany jako partykularny interes samego Zamawiającego.
Odpowiedź nr 21: Zamawiający  określając przedmiot zamówienia oraz jego ilość na podstawie potrzeb z poprzedniego okresu 12 m-cy zakładał, że zużycie będzie zbliżone z planowanym. Jednak Zamawiający  nie jest w stanie zagwarantować i określić % minimalnego zakresu realizacji przedmiotu zamówienia ponieważ zgodnie z SIWZ rozdział III pkt. 2 określone w załączniku nr 6 do SIWZ  ilości są wielkością szacunkową, uzależnioną od ilości przyjętych pacjentów, posiadanych środków finansowych oraz treści wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia. Na podstawie wymienionych przesłanek, określone w załączniku nr 6 do SIWZ szacunkowe ilości mogą ulec zmniejszeniu i mogą zostać zredukowane do faktycznych potrzeb szpitala. 
Pytanie nr 22
Pakiet nr 13 poz. 1 Prosimy o podanie czy w posiadanym przez Zamawiającego monitorze Infinity Delta stosowane są czujniki w technologii Nellcor, Nellcor Oximax czy Masimo?

Odpowiedź nr 22: W monitorze stosowane są czujniki w technologii Nellcor.

Pytanie nr 23
Pakiet nr 13 poz. 3 Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 20-26 cm lub 18-26 cm?

Odpowiedź nr 23: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 24

Pakiet nr 13 poz.4 Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 25-35?

Odpowiedź nr 24: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 25
Pakiet nr 13 poz. 5 Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 33-47

Odpowiedź nr 25: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 26
Pakiet nr 13 poz. 8 Prosimy o podanie czy w posiadanym przez Zamawiającego monitorze Infinity Delta stosowane są czujniki w technologii Nellcor Oximax czy Masimo?

Odpowiedź nr 26: W monitorze stosowane są czujniki Nellcor.

Pytanie nr 27

Pakiet nr 13 poz. 9 Czy Zamawiający ma na myśli przewody powietrzne czy samą złączkę?

Odpowiedź nr 27: Zamawiający miał na myśli samą złączkę.
Pytanie nr 28

Prosimy o wydzielenie poz. 6,7,10 do oddzielnego zadania. Umożliwi to udział w postępowaniu większej liczbie wykonawców a Zamawiającemu wybór korzystniejszej oferty.

Odpowiedź nr 28: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 29

Pakiet nr 8, poz. 3; Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód eksplozji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu zintegrowanego klasy 5 o innym sposobie zmiany tj. poprzez jednoznaczną zmianę zabarwienia wskaźnika po procesie z koloru zielonego na czarny?

Odpowiedź nr 29: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 30
Pakiet nr 8, poz. 4; Sposób wykonania substancji wskaźnika nie ma wpływu na ocenę właściwości cyklu sterylizacji. Wskaźniki muszą jedynie dostarczyć wyraźnie dostateczny dowód eksplozji po poddaniu działaniu czynnika sterylizującego o określonych parametrach (PNENISO 11140). Czy – wobec powyższego – Zamawiający dopuszcza zaoferowanie testu Bowie Dick o innym sposobie wykazania zmiany tj. poprzez jednoznaczną zmianę zabarwienia wskaźnika po procesie sterylizacji z koloru kremowego na czarny?

Odpowiedź nr 30: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 31

Pakiet nr 8, poz.7; Czy Zamawiający dopuści użyczenie 2 sztuk metkownic trzyrzędowych numerycznych?

Odpowiedź nr 31: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 32
Pakiet nr 8; W razie otrzymania ułamkowej ilości opakowań, prosimy o podanie, czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki ( do 0,5 w dół, a od 0,5 w górę)?

Odpowiedź nr 32: Należy postępować zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a od 0,5 w górę)
Pytanie nr 33

Dotyczy § 5, ust. 4: Uprzejmie prosimy o wydłużenie czasu dostaw na „cito” do 48 h?

Odpowiedź nr 33: Zamawiający nie zmienia zapisów we wzorze umowy § 5, ust. 4.
Pytanie nr 34

dotyczy pakietu nr 1 poz. 3 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządów z komora kroplową o długości min. 60mm w części przezroczystej ? Odpowiednio duża komora kroplowa zapewnia prawidłową obsługę oraz pozwala na dokładną obserwację podawanego płynu. 
Odpowiedź nr 34: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
Pytanie nr 35

dotyczy pakietu nr 1 poz. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki 2,5 lub 3 ml ?
Odpowiedź nr 35: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 36
dotyczy pakietu nr 1 poz. 7-10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z kontrastującym tłokiem w kolorze innym niż zielony, np. żółty, czerwony ?

Odpowiedź nr 36: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 37

dotyczy pakietu nr 1 poz. 7-10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek dwuczęściowych ?
Odpowiedź nr 37: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 38

dotyczy pakietu nr 1 poz. 11 Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem perfuzja ?
Odpowiedź nr 38: Zamawiający pod pojęciem perfuzja rozumie przelotowość.
Pytanie nr 39

dotyczy pakietu nr 1 poz. 28 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły w rozmiarze 26Gx130 ?
Odpowiedź nr 39: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 40
dotyczy pakietu nr 1 poz. 29-34 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniul o minimalnych przepływach takich jak podane w SIWZ ?
Odpowiedź nr 40: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 41
dotyczy pakietu nr 1 poz. 36 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu ze standardową strzykawką 10ml L.O.R. ?
Odpowiedź nr 41: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 42

dotyczy pakietu nr 2 poz. 1, 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewników z lateksową zastawką oraz nr partii tylko na opakowaniu jednostkowym ?

Odpowiedź nr 42: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 43

dotyczy pakietu nr 2 poz. 17,18 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania butelek z fabrycznie wytworzonym podciśnieniem czy tez bez ?

Odpowiedź nr 43: Zamawiający wymaga zaoferowania butelek bez fabrycznie wytworzonego podciśnienia.
Pytanie nr 44

dotyczy pakietu nr 4 poz. 5  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie stazy bez graficznej instrukcji obsługi ? Staze należy jedynie zawiązać a to na pewno nie wymaga instrukcji.
Odpowiedź nr 44: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 45
dotyczy pakietu nr 4 poz. 25 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemnika 0,7L zamiast 0,75L ?
Odpowiedź nr 45: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 46
dotyczy pakietu nr 11 poz.1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o szerokości 50cm ?
Odpowiedź nr 46: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 47
dotyczy SIWZ Czy Zamawiający wymaga, aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą wykorzystywane do udzielania świadczeń zdrowotnych dla ludzi, nie były przewożone z produktami niemedycznymi, w tym np. z oponami, żarówkami, substancjami żrącymi lub innymi, a zatem, że zachowane zostały wymogi: zabezpieczenia przed wzajemnym skażeniem produktów leczniczych oraz przed ich zanieczyszczeniem i uszkodzeniem mechanicznym.
Odpowiedź nr 47: Zamawiający wymaga, aby oferowany towar był dostarczany w sposób zgodny z obowiązującymi wymogami wynikającymi z obowiązujących przepisów.
Pytanie nr 48
dotyczy SIWZ Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź nr 48: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 49
dotyczy SIWZ Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.
Odpowiedź nr 49: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 50
dotyczy SIWZ W karcie charakterystyki produktu niebezpiecznego producent wskazuje, w jakich warunkach powinien być przewożony i magazynowany towar. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga, aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli pojazdami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?
Odpowiedź nr 50: Zdaniem Zamawiającego to na Wykonawcy spoczywa obowiązek właściwego dostarczania oferowanych w/w produktów zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.
Pytanie nr 51:
dotyczy SIWZ Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu, czyli pojazdów wyposażonych w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia?
Odpowiedź nr 51: Zamawiający nie wymaga.
Z poważaniem

Joanna Piotrowska
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